ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NINH HẢI

Số: 184/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ninh Hải, ngày 18 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra, đánh giá, chấm điểm, xếp loại
“Cộng đồng học tập” xã Ninh Hải năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NINH HẢI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ tiêu chí, quy trình đáng giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” cấp xã
quy định tại Thông tư số 44/2014/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2014 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 387/QĐ-TTg  ngày 25 tháng 3 năm 2022 của Thủ
tướng Chính phủ về phê duyệt Chương trình “Đẩy mạnh phong tào học tập suốt đời
trong Gia đình, Dòng họ học tập, Cộng đồng, Đơn vị” giai đoạn 2021-2030;

Thực hiện hướng dẫn số 1060/HD-BCĐ ngày 14/12/2023 của Ban chỉ đạo
xây dựng xã hội học tập UBND huyện Ninh Giang về quy trình kiểm tra xếp loại xã
hội học tập năm 2023;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Khuyến học xã Ninh Hải.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, đánh giá, chấm điểm, xếp loại “Cộng

đồng học tập” xã Ninh Hải (gọi tắt là Đoàn kiểm tra), gồm các ông, bà có tên sau:
1. Ông Đào Văn Hải - Phó Chủ tịch UBND - Trưởng đoàn
2. Bà Trịnh Thị Thanh Bình - HT trường THCS xã - Phó Trưởng đoàn.
3. Ông Nguyễn Tuấn Ky - Chủ tịch Hội Khuyến học xã - Thư ký.
4. Ông Nguyễn Văn Thoảng - Chủ tịch UBMTTQ - Uỷ viên
5. Bà Nguyễn Thị Diên - Công chức VP HĐND&UBND - Uỷ viên
6. Bà Lê Thị Linh - Công chức Văn hoá - Thông tin Thể thao - Uỷ viên.
Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm lập kế hoạch, thông báo lịch kiểm tra

và tiến hành kiểm tra, đánh giá, chấm điểm, xếp loại “Cộng đồng học tập” các đơn
vị trên địa bàn xã theo đúng trình tự, thủ tục quy định tại Thông tư số 44/2014/TT-
BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

2

Thời gian hoàn thành: trước ngày 21/12/2023
Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND, Chủ tịch Hội Khuyến học, Trưởng

Đoàn kiểm tra, Hiệu trưởng các nhà trưởng, các thôn, đơn vị liên quan và các ông
(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Văn Diệu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T11:04:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Diệu<vuvandieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T13:39:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NINH HẢI<ninhhai.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!